
Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK Sportgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Ges.

1 2 2313 SG Sachsenhausen 711 Ringe

71 Göckel, Udo 243
79 Merhof, Martin 227
77 Merhof, Michael 241

2 2 2305 SV Wellen 524 Ringe

34 Büchsenschütz, Klaus 261
35 Haupt, Markus 0
32 Hempelmann, Dirk 263



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK Sportgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Ges.

1 2 2301 SV Löhlbach 736 Ringe

3 Arnold, Jan 230
1 Hackel, Martin 256
6 Hackel, Philipp 250

2 2 2307 SV Odershausen 704 Ringe

58 Braun, Dennis 239
55 Roth, Moritz 215
57 Schaumburg, Robin 250



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.50

KK Sportgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Ges.

1 2 2305 SV Wellen 792 Ringe

81 Bräutigam, Willi 264
31 Haupt, Andreas 261
28 Viehmeier, Jürgen 267



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.51

KK Sportgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr Ges.

1 2 2305 SV Wellen 702 Ringe

38 Hesse, Gerda 234
39 Kohout, Giesela 225
36 Vöpel, Rosemarie 243



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK Sportgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 32 Hempelmann, Dirk 2 2305 SV Wellen 91 88 179 84 0 84 0 0 0 263

2 34 Büchsenschütz, Klaus 2 2305 SV Wellen 94 79 173 88 0 88 0 0 0 261

3 71 Göckel, Udo 2 2313 SG Sachsenhausen 85 80 165 78 0 78 0 0 0 243

4 77 Merhof, Michael 2 2313 SG Sachsenhausen 84 76 160 81 0 81 0 0 0 241

5 79 Merhof, Martin 2 2313 SG Sachsenhausen 94 53 147 80 0 80 0 0 0 227

6 35 Haupt, Markus 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK Sportgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 8 Kimmel, Christel 2 2301 SV Löhlbach 93 84 177 87 0 87 0 0 0 264

2 43 Volkwein, Tanja 2 2306 SV Bad Wildungen 97 79 176 81 0 81 0 0 0 257



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK Sportgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 7 Hackel, Franz 2 2301 SV Löhlbach 98 86 184 83 0 83 0 0 0 267

2 59 Grabe, Sascha 2 2307 SV Odershausen 90 70 160 82 0 82 0 0 0 242



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK Sportgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 6 Hackel, Philipp 2 2301 SV Löhlbach 94 77 171 79 0 79 0 0 0 250

2 3 Arnold, Jan 2 2301 SV Löhlbach 86 76 162 68 0 68 0 0 0 230

3 37 Haupt, Jonas 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

17 Wardelmann, Patrick 2 2304 SV Bergheim 93 75 168 82 0 82 0 0 0 250



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.41

KK Sportgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 2 Klawe, Annika 2 2301 SV Löhlbach 86 53 139 61 0 61 0 0 0 200



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK Sportgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 1 Hackel, Martin 2 2301 SV Löhlbach 91 82 173 83 0 83 0 0 0 256

2 57 Schaumburg, Robin 2 2307 SV Odershausen 90 77 167 83 0 83 0 0 0 250

3 58 Braun, Dennis 2 2307 SV Odershausen 92 72 164 75 0 75 0 0 0 239

4 55 Roth, Moritz 2 2307 SV Odershausen 84 66 150 65 0 65 0 0 0 215

5 56 Kramer, Bastian 2 2307 SV Odershausen 82 45 127 60 0 60 0 0 0 187



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.50

KK Sportgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 28 Viehmeier, Jürgen 2 2305 SV Wellen 96 78 174 93 0 93 0 0 0 267

2 72 Koch, Helmut 2 2313 SG Sachsenhausen 96 82 178 88 0 88 0 0 0 266

3 31 Haupt, Andreas 2 2305 SV Wellen 91 79 170 91 0 91 0 0 0 261

4 74 Wagener, Bert 2 2313 SG Sachsenhausen 95 73 168 88 0 88 0 0 0 256



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.51

KK Sportgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 36 Vöpel, Rosemarie 2 2305 SV Wellen 92 80 172 71 0 71 0 0 0 243

2 38 Hesse, Gerda 2 2305 SV Wellen 87 69 156 78 0 78 0 0 0 234

3 39 Kohout, Giesela 2 2305 SV Wellen 76 69 145 80 0 80 0 0 0 225



Kreismeisterschaft 2012
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.40.60

KK Sportgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 29.03.2012 18:41 Uhr 1.S 2.S Li 3.S 4.S St 5.S 6.S Kn Ges.

1 81 Bräutigam, Willi  2305 SV Wellen 94 76 170 94 0 94 0 0 0 264


